[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09.09.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 9
О создании временной комиссии по разработке

структуры, порядка формирования и полномочий

аппарата Думы Лесозаводского городского округа
            Заслушав предложение постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы, руководствуясь Регламентом Думы,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать временную комиссию Думы Лесозаводского городского округа

для проработки вопросов  по изменению структуры, порядка формирования и полномочий аппарата Думы  в следующем составе:

председатель комиссии:

-  Гершун В.В., депутат по 5 избирательному округу.
члены временной комиссии:
- Темников И.А., депутат по 3 избирательному округу;
- Пилипчук О.В., депутат по 4 избирательному округу.
- Чупиренко И.А., депутат по 7 избирательному округу;

2. Установить, что временная комиссия в целях решения поставленных перед ней задач:

- разрабатывает документы по вопросам  изменения структуры, порядка формирования и полномочий аппарата Думы Лесозаводского городского округа;

- представляет разработанные документы на  заседание Думы городского округа;

- привлекает в случае необходимости к разработке документов на безвозмездной основе сторонних специалистов.

  3. Установить срок деятельности временной комиссии Думы – со дня принятия настоящего решения до очередного заседания Думы городского округа.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                      Н.Н. Воробьев